EMVA IIl. tengely 2. id6szak - beérkez6 kérelmek

irta: Tanacs Maria
2010 januar 13. (szerda) 16:50

A 2009. december 20-an zarult masodik kérelembenyujtasi idészakban beérkezé

tamogatasi kérelmek megoszlasa:

Jogcim
Turisztika

Mikrovallalkozas fejlesztés

Falufejlesztés

Vidéki 6rokség megbrzése

Osszesen

23

12

6

4

45

Beérkez6 kérelmek (db)lgényelt tamogatas

360 653 97/¢

46 572 64°

54 026 66:

17 546 26

47807990 54.




